
CERTIDÃO
Certifico que a presente Portaria esteve
afixada no átrio da Prefeitura, a partir
do dia _____/_____/______ pelo prazo
de 10 dias.

____________________________
__

PORTARIA Nº 499, DE 19 DE JUNHO DE 2023.

ROSEMAR ANTÔNIO SALA, Prefeito de Tenente Portela- RS, no uso de suas

atribuições e com fundamento no art. 2º, inciso XI, da Lei Federal nº 13.019/2014,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor a Comissão de Monitoramento e Avaliação os servidores

Adriane Hedlund Nessler, Sueli Facione Hahn e Franciele Souza Alves.

Art. 2º São atribuições da Comissão de Monitoramento e Avaliação monitorar e avaliar

as parcerias celebradas com organizações da sociedade civil mediante termo de colaboração

ou fomento quando os recursos proveem da Secretaria de Educação Cultura e Desporto.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir de 19 de junho de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela, aos 19 dias do mês de junho de

2023.

ROSEMAR ANTÔNIO SALA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 19 de junho de 2023.

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretário de Administração, Planejamento e Comunicação
Social

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE PORTARIAS

Nº ________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.


